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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me njoftimin për Ekzekutim Vullnetar.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Justitia”, në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Gurian Bizian Dehari.


Lajmërim për ekzekutim vullnetar:


Kreditor:          Shoqëria Albtelekom sh.a.

Debitor:            Gurian Bizian Dehari

Objekt:             Kthim shume


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria Përmbarimore “Justitia”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me njoftimin për Ekzekutim Vullnetar.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Justitia”, 
në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Lutfi Brahim Çelaj

Lajmërim për ekzekutim vullnetar:


Kreditor:          Shoqëria Albtelekom sh.a.

Debitor:            Lutfi Brahim Çelaj

Objekt:             Kthim shume


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria Përmbarimore “Justitia”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me njoftimin për Ekzekutim Vullnetar.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Justitia”, 
në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Albi Betim Meço.

Lajmërim për ekzekutim vullnetar:


Kreditor:          Shoqëria Albtelekom sh.a.

Debitor:            Albi Betim Meço

Objekt:             Kthim shume


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria Përmbarimore “Justitia”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me njoftimin për Ekzekutim Vullnetar.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Justitia”, 
në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Zaim Murat Jonusllari.
Lajmërim për ekzekutim vullnetar:


Kreditor:          Shoqëria Albtelekom sh.a.

Debitor:            Zaim Murat Jonusllari

Objekt:             Kthim shume


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria Përmbarimore “Justitia”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me njoftimin për Ekzekutim Vullnetar.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Justitia”, 
në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitoren z. Rozeta Surja Çela.
Lajmërim për ekzekutim vullnetar:


Kreditor:          Shoqëria Albtelekom sh.a.

Debitor:            Rozeta Surja Çela

Objekt:             Kthim shume


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria Përmbarimore “Justitia”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me njoftimin për Ekzekutim Vullnetar.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Justitia”, 
në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Dritan Halit Hasanaj.


Lajmërim për ekzekutim vullnetar:


Kreditor:          Shoqëria Albtelekom sh.a.

Debitor:           Dritan Halit Hasanaj

Objekt:             Kthim shume


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria Përmbarimore “Justitia”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me njoftimin për Ekzekutim Vullnetar.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Justitia”, 
në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Arben Nuredin Asllanaj.



Lajmërim për ekzekutim vullnetar:


Kreditor:          Shoqëria Albtelekom sh.a.

Debitor:           Arben Nuredin Asllanaj

Objekt:             Kthim shume


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria Përmbarimore “Justitia”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me njoftimin për Ekzekutim Vullnetar.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Justitia”, 
në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Naim Sulejman Rama.



Lajmërim për ekzekutim vullnetar:


Kreditor:          Shoqëria Albtelekom sh.a.

Debitor:           Naim Sulejman Rama

Objekt:             Kthim shume


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria Përmbarimore “Justitia”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me njoftimin për Ekzekutim Vullnetar.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Justitia”, 
në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Agim Nexhip Maxhari.



Lajmërim për ekzekutim vullnetar:


Kreditor:          Shoqëria Albtelekom sh.a.

Debitor:           Agim Nexhip Maxhari

Objekt:             Kthim shume


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria Përmbarimore “Justitia”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me njoftimin për Ekzekutim Vullnetar.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Justitia”, 
në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Flogert Abdulla Muça.



Lajmërim për ekzekutim vullnetar:


Kreditor:          Shoqëria Albtelekom sh.a.

Debitor:           Flogert Abdulla Muça

Objekt:             Kthim shume


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria Përmbarimore “Justitia”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me njoftimin për Ekzekutim Vullnetar.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Justitia”, 
në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Tomor Zejnel Hazisllari.
.



Lajmërim për ekzekutim vullnetar:


Kreditor:          Shoqëria Albtelekom sh.a.

Debitor:           Tomor Zejnel Hazisllari

Objekt:             Kthim shume


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria Përmbarimore “Justitia”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me njoftimin për Ekzekutim Vullnetar.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Justitia”, 
në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Jorgo Muharem Bala.



Lajmërim për ekzekutim vullnetar:


Kreditor:          Shoqëria Albtelekom sh.a.

Debitor:           Jorgo Muharem Bala

Objekt:             Kthim shume


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria Përmbarimore “Justitia”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me njoftimin për Ekzekutim Vullnetar.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Justitia”, 
në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Taip Hetem Çela.


Lajmërim për ekzekutim vullnetar:


Kreditor:          Shoqëria Albtelekom sh.a.

Debitor:           Taip Hetem Çela

Objekt:             Kthim shume


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria Përmbarimore “Justitia”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me njoftimin për Ekzekutim Vullnetar.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Justitia”, 
në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitoren znj. Albana Shefki Mahmuti.



Lajmërim për ekzekutim vullnetar:


Kreditor:          Shoqëria Albtelekom sh.a.

Debitor:           Albana Shefki Mahmuti

Objekt:             Kthim shume


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria Përmbarimore “Justitia”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me njoftimin për Ekzekutim Vullnetar.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Justitia”, 
në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitoren znj. Marjeta Toli Hotova.


Lajmërim për ekzekutim vullnetar:


Kreditor:          Shoqëria Albtelekom sh.a.

Debitor:           Marjeta Toli Hotova

Objekt:             Kthim shume


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria Përmbarimore “Justitia”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me njoftimin për Ekzekutim Vullnetar.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Justitia”, 
në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitoren znj. Vjollca Matosh Daçi


Lajmërim për ekzekutim vullnetar:


Kreditor:          Shoqëria Albtelekom sh.a.

Debitor:           Vjollca Matosh Daçi

Objekt:             Kthim shume


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria Përmbarimore “Justitia”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, për debitorin P.F. Xhelil Spahi dhe z. Xhelil Tosun Spahi.


Lajmërim për ekzekutim vullnetar:


Kreditor:           ISHSH Inspektorati Shtetëror Shëndetësor

Debitor:             P.F. Xhelil Spahi dhe z. Xhelil Tosun Spahi

Objekti:             Likujdim gjobe.




Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT




Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik, për caktimin e vlerës së sendit të sekuastruar.

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme për debitorët/dorëzanës shoqëria “Global Pharma” sh.p.k. dhe z. Edvin Vangjel Liço përfaqësuar nga av. Suzana Hoxha.

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë:


1. “Apartament” me sip. 118,20 m2, ZK 3292, Numri i pasurisë 124/15+1-3, Volumi 51, Faqe 9.

Adresa:          Tiranë

Çmimi fillestar: 	6,916,560 Lekë

2. “Garazhd” me sip. 18 m2, ZK 3292, Numri i pasurisë 124/15-G3, Volumi 51, Faqe 2.

Adresa:          Tiranë

Çmimi fillestar: 	592,848 Lekë



Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.





[image: ]








     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar.



Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Studio Përmbarimore “DE NOVO” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, për debitorin shoqëria “ADRIATIC NICKEL RESOURCES” sh.p.k.


Lajmërim për ekzekutim vullnetar:

Kreditor:           Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore (AKBN) 

Debitor:             Shoqëria “ADRIATIC NICKEL RESOURCES” sh.p.k.

Objekti:             Likujdim gjobe.



Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Studion Përmbarimore “DE NOVO” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik.


Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Strati Bailiff’s Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorëve z. Albano Aliko dhe znj. Aida Aliko. 


Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë:

1. “Truall+ndërtesë” , ZK 2679, NR.PASURIE 41/48, vol. 16, faqe 42 me sip. 3000  m2.

Adresa:		Mëzez, Tiranë

Çmimi fillestar: 	1,002,008 Euro


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë “Strati Bailiff’s Service” sh.p.k, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.
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